

Mediatiedote 5.7.2024 klo 8.00
Julkaisuvapaa heti

Volter Kilpi Kustavissa palaa jälleen saaristomaisemaan ja tarinoiden äärelle



Volter Kilvelle omistettu omaleimainen ja laadukas Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusfestivaali järjestetään juhluoden merkeissä 25. kerran 10.–14.7.2024. Laajassa ohjelmistossa on peräti 10 erilaista teatteriesitystä, luentoja sekä monenlaista muuta ohjelmaa niin Tuulentuvalla, Luotsiasemalla, Nissilän pihalla kuin Karikoskellakin. Kirjallisuusviikon juhluoden lisäksi myös Volter Kilven syntymästä tulee 150 vuotta, joten juhlan aihetta riittää.

Festivaalilla nähdään muun muassa **Juha Hurmeen** esityksiä Eino Leinosta ja Volter Kilven teoksesta, Suomea kiertänyt **Seela Sellan** lukema *Vihreä sali soi* -runokonsertti sekä uutena kantaesityksenä, ensi-iltansa saava **Elina Kilkun** ohjaama ja dramatisoima Sanat varisevat helminä sydämelle -näytelmä Volter Kilven elämästä. Se on tiettävästi ensimmäinen Kustavin kirjallisuusviikon esitys, joka pureutuu nimenomaan Kilven omaan elämään.

Suosittu luento-ohjelma käsittelee mm. Volter Kilven elämäkertaa, surun tarinallistamista sekä tietokirjojen dramaturgiaa ja koreografiaa. Vuoden 2024 teemana on kaiken takana on tarina. Jos näin on, niin mitä on tarinan takana? Viikon aikana tullaan kuulemaan tarinoita surusta, elämästä, saaristosta ja merestä.

Saaristoluento on suuressa roolissa viikon aikana, ja osa esityksistä järjestetäänkin ulkona ympäristöä kunnioittaen ja sitä mukaillen.

Omaleimaisen festivaalin ohjelma tarjoaa jokaiselle jotakin

Avajaispäivänä keskiviikkona ohjelmassa on avajaisten lisäksi Volter Kilven seuran teoksen *Volter Kilpi – tulisieluinen ylioppilas ja modernin taiteen airut* -julkaisutilaisuus, Juha Hurmeen esitykset Eino Leinosta sekä Volter Kilven Kaaskerin Lundströmistä sekä Seela Sellan vetämä *Vihreä sali soi* -runokonsertti.

Torstaina ääneen pääsevät luentojen muodossa **Maarit Leskelä-Kärki, Kimi Kärki, Laura Kokko** sekä **Outi Hupaniittu**. Teatterin puolella nähdään Elina Kilkun dramatisoima *Onnen saarella*, **Ella Mettäsén** ja **Valteri Halisevan** uudelleendramatisoima *Merimiehen leski* sekä **Hillevi Kilpeläisen** ohjaama *Minä kirjoitan, minä kirjoitan – monologi Helvi Hämäläisen elämästä*. Lisäksi torstaina seurataan kirkkovenesoutua Isoluodon ympäri.

Perjantaina vietetään tietokirjapäivää yhteisvoimin Suomen tietokirjailijat ry:n kanssa. Tietokirjapäivän aikana kuullaan **Antti Järven, Reetta Niemelän, Iida Turpeisen** sekä **Anna Kortelaisen** luentoja. Teatteriesitykset starttaavat *Onnen saarella* -esityksellä Luotsiaseman tuulisilla ja kauniilla kallioilla. Tämän jälkeen juhlitaan uuden kantaesityksen ensi-iltaa. *Sanat varisevat helminä sydämelle – kirjailija Volter Kilven elämä* -esityksen on dramatisoinut ja ohjannut festivaalin taiteellinen johtaja Elina Kilku. Ilta puolella seurataan Klockriketeaternin ruotsinkielistä lukudraamaa *Vågornas långsamma musik* ja **Jussi Lankosken** stand up -esitystä. Illan päättää tarinaniskennän SM-kilpailun osakilpailu.

Lauantai aloitetaan jälleen luennoilla; äänessä ovat **Sanna Nyqvist, Ville Hämäläinen** ja **Astrid Swan**. Ilta päivällä siirrytään teatterin pariin Vartsalan kallioilla monologikurssin esitysten johdattamana. Ohjelma jatkuu toisella esityksellä *Sanat varisevat helminä sydämelle* -näytelmästä, Yövieraiden esittämällä klassikolla *Albatrossin tarina* sekä **Pinja Hahtolan** käsikirjoittamalla esityksellä *Eino Leinon eksät – enemmän tai vähemmän muusina*. Viimeisenä yleisö pääsee jakamaan omia tarinoitaan tarinateatteri Voxin ja Hyvän Kättilön *Tarinoita meren äärellä* -ohjelman parissa. Lisäksi tarjolla on brunssia sekä bussiretki Volter Kilven jalanjäljissä. Illan päätteeksi on mahdollista päästä ylimääräisellä bussikuljetuksella Turkuun.

Sunnuntain starttaa Volter Kilpi henkinen jumalanpalvelus, jota seuraa hautausmaakerros sekä ulkosatutunti lapsille. Luentojen puolella kuullaan kustavilaisen **Pertti Lehdon** muisteluja sekä **Bitte Westerlundin** kaksikielinen esitys. Ohjelmassa on Kilpi-regatta, ja festivaalin päättää Yövieraiden *Albatrossin tarina*.

Lisätiedot:

Jenna Pihlajasaari

vkharjoittelija@gmail.com

p. 040 2434 345

@volterkilpikustavissa

ww.vkkustavissa.fi